

COMUNE DI CAULONIA

Città Metropolitana di Reggio Calabria P.I. 00890760804

N° 887 Reg. Gen. 13 NOV. 2019

Protocollo N°

Determina N° 422 Del 23.10.2019

AREA SOCIO CULTURALE - PUBBLICA ISTRUZIONE

OGGETTO

Manifestazione "Kaulonia Tarantella Festival 2019" XXI ed.: Liquidazione ricevuta n. 4/2019 Associazione Culturale Obiettivi Creativi.

CUP: F19E19000450002

CIG: Z49295A7E3

Il Responsabile dell'Area

- Visto il Decreto del Sindaco n° 54 del 11.12.2018 prot. n. 16647, con il quale la sottoscritta è stata nominata Responsabile dell'Area Socio Culturale e Pubblica Istruzione fino al 30.11.2019;
- Visto il Dlgs n. 267/2000;
- Richiamata la delibera C.C. n. 38 del 13.08.2019 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione esercizio finanziario 2019;
- Richiamata la delibera G.M. n. 166 del 30.08.2019 con la quale è stato approvato il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021);

PREMESSO:

- Richiamata la Delibera G.C. n. 118 del 24.06.2019 avente ad oggetto: "Regione Calabria. Avviso selezione e finanziamento interventi per la valorizzazione del sistema dei beni culturali in Calabria Approvazione progetto "Kaulonia Tarantella Festival XXI edizione 2019";
- Richiamata la determina n. 262 del 31.07.2019 avente ad oggetto: "Manifestazione Kaulonia Tarantella Festival 2019 XXI ed. Accertamento contributo Regione Calabria di € 105.000,00";
- Richiamata la determina n. 311 del 14.08.2019 avente ad oggetto: "Manifestazione Kaulonia Tarantella Festival 2019" XXI ed. Accertamento contributo Città Metropolitana di Reggio Calabria";
- Richiamata la Delibera G.M. n. 194 del 07.10.2019 di richiesta anticipo per pagamento artisti e ditte Manifestazione "Kaulonia Tarantella Festival 2019" XXI ed.;
- **Vista** la determina n. 264 del 31.07.2019 di presa atto ed approvazione contratti artisti Impegno di spesa;
- Vista la ricevuta n. 4 del 30.08.2019 dell'importo di € 3.000,00 esente iva trasmessa dall'Associazione Culturale Obiettivi Creativi, con sede a Siderno (RC), via Zammariti n. 9, C.F. 90036350800, per la presentazione del film "Aspromonte Terra degli Ultimi"in occasione della Manifestazione "Kaulonia Tarantella Festival 2019" XXI ed.;
- Vista la nota prot. n. 13644 del 27.09.2019 con la quale il Sig. Nucera Vincenzo Alessandro, in qualità di presidente dell'Associazione Culturale Obiettivi Creativi, dichiara di non essere soggetto alla presentazione del DURC;
- Ritenuto dover procedere in merito alla relativa liquidazione di spesa;

DETERMINA

- 1. Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2. **Di** liquidare a favore dell'Associazione Culturale Obiettivi Creativi, con sede a Siderno (RC), via Zammariti n. 9, C.F. 90036350800 l'importo di€ 3.000,00 esente iva per la presentazione

- del film "Aspromonte Terra degli Ultimi" in occasione della Manifestazione "Kaulonia Tarantella Festival 2019" XXI ed.;
- 3. **Di** emettere mandato di pagamento a favore dell'Associazione Culturale Obiettivi Creativi sul codice IBAN: IT09C0538781590000002631430;
- 4. La somma di € 3.000,00 resta impegnata al cap. 760.1, giusta determina n. 264/2019;
- 5. Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Economico-Finanziario per i provvedimenti di competenza;
- 6. **Di** dare atto che la presente determinazione:
- a. Va trasmessa al Segretario Generale, alla G.M., pubblicata all'Albo on/line di questo Comune;
- b. Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'Area P. Istruzione e Servizi Sociali.

Il Responsabile Area Socio-Culturale e P.I. Dott.ssa Papaleo Francesca



COMUNE DI CAULONIA

Città Metropolitana di Reggio Calabria

Det. n°	422	del	23.10.2019	AREA SOCIO – CULTURALE E P.I.
*****	*****	****	*****	****************
Area Economico Finanziaria				
				stazione della copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti di ma 4 – del decreto legislativo n° 267/2000.
Il Re	esponsabile	dell'A	rea	Il Responsabile del
	onomiço-Fii	# /		Procedimento
<i>D.</i> .	ssa Clara N	<i>Tercur</i>	ri	en Dung
Per l'annotazione sul mastro:				
		7		
Caulonia li 06 lu 2019				
Osservazioni				
II D	ognongobilo	dall' A	ran	Il Responsabile del
Il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria				Procedimento
	ssa Clara M			, <u>.</u>
Caulonia	ı lì ••••••			
Acquisita all'Ufficio di segreteria per i provvedimenti di competenza in data odierna, alla presente viene attribuito il n° anno 2019 del registro generale delle determinazioni.				
Caulonia	ı lì <u>13</u>	NOV.	2019	
				Sig.ra Maria Fantò
11 m 44				van mulh liasta in data a diama a ania dalla massana datamaina
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data odierna copia della presente determina all'Albo Pretorio del Comune no e all'Albo Pretorio on line no e che vi rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.				
rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.				
Caulonia lì 1 3 NOV, 2019 II Messo				